
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.305.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia  22 marca 2018r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, poz.2232) w związku z § 2 ust.1 Zarządzenia Nr OR.0050.156.2016 

Wójta Gminy Augustów z dnia 25 lipca 2016r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Elżbietę Pszczoła - Zastępcę Wójta, do: 

a) składania w imieniu Gminy Augustów oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

Gminy- oświadczenia mogą być przez Panią Elżbietę Pszczoła składane jednoosobowo; 

b) podpisywania zarządzeń w imieniu wójta jako organu i kierownika jednostki. 

    § 2. 

Upoważnień,  o których mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta. 

Wygasają one z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Augustów 

Zbigniew Buksiński 


